
V--ZP
v0.3 EfgSKÁ ZDRAVOTNÍ POJišřovun

O čESKE REPUBLIKY

 

12.09.2022 25141852022NOZP

llllllll|||l|l|||llllllllllllllllllllll Ill

Kupní smlouva 1860224-2022
0/0/0/2

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

  

Čl. I.

Smluvní strany

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2011300091/0710

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

dále jen „kupujÍCÍ“ Či „VOZP ČR“

a

AUTO-BRANKA, spol. s r.o.

se sídlem: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4

zastoupen/a: lng. Štěpánem Vydrou, jednatelem společnosti

IČO: 49245589

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 5626432/0800

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
,
oddíl C, vložka 20710

dále jen „prodávajícílt

společně též jako „smluvní strany“



v-ZP
VOJENSKÁ znaąvomí POJíŠ&#39;Í&#39;OVNA

O čssxé REPUBUKY

ČI. ll.

Uvodní ustanovení

 

1. Smluvní strany na základě provedeného zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na

dodávky s názvem „Nákup 14 ks osobních motorových vozideľ&#39; uzavírají tuto kupní smlouvu v

souladu s nabídkou prodávajícího jakožto účastníka zadávacího řízení a rozhodnutím

kupujícího jakožto zadavatele veřejné zakázky.

2. Prodávající závazně prohlašuje, že je na základě příslušného oprávnění oprávněn vykonávat

činnost směřující k realizaci předmětu kupní smlouvy, že disponuje všemi právními, technickými

i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů, které jsou nutné

k realizaci předmětu kupní smlouvy, a že je tak schopen zajistit splnění sjednaného předmětu

kupní smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že se seznámil s veškerými podklady kupujícího v

souvisejícím zadávacím řízení, které mu byly kupujícím poskytnuty a nemá vůči nim žádné

výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečně pro řádné plnění

předmětu kupní smlouvy, a dále je schopen podle tohoto zadání předmět kupní smlouvy

odborně provést v požadovaném rozsahu.

ČI. Ill.

Předmět kupní smlow

1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu a převést na něj vlastnické

právo ke 14 ks nových osobních motorových vozidel (dále jen „předmět koupě“ či jednotlivě jako

„vozidlo“, příp. „automobi|“) a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle či. lV. kupní smlouvy.

2. Prodávající se tímto zavazuje odevzdat kupujícímu vozidla kategorie M1, a to:

o nový osobní automobil nižší střední třídy pro přepravu 5 osob, s 5 dveřovou karosérií

hatchback, zážehovým motorem, mechanickou převodovkou vbarvě bílá metalická

v množství 2 ks,

o nový osobní automobil střední třídy pro přepravu 5 osob s 5 dveřovou karosérií liftback,

zážehovým motorem, mechanickou převodovkou v barvě bílá metalická v množství 8

ks,

. nový osobní automobil vyšší střední třídy pro přepravu 5 osob s 5 dveřovou karosérií

combi, vznětovým motorem, automatickou převodovkou, pohonem všech kol v barvě

černá metalická v množství 1 ks,

. nový osobní automobil vyšší střední třídy pro přepravu 5 osob s 5 dveřovou karosérií

liftback, vznětovým motorem, automatickou převodovkou, pohonem všech kol v barvě

šedá metalická v množství 1 ks,

. nový osobní automobil třídy SUV pro přepravu 5 osob s 5 dveřovou karosérií, vznětovým

motorem, automatickou převodovkou, pohonem všech kol v barvě černá metalická

v množství 2 ks.

3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany činí nesporným, že „novým osobním automobilem“

se pro účely kupní smlouvy rozumí automobil, jehož stav tachometru nepřevyšuje v okamžiku

jeho dodání kupujícímu 50 km.

4. Předmět koupě je podrobněji vymezen v Příloze č. 1 kupní smlouvy - Technická specifikace.

5. Automobily dodávané na základě této kupní smlouvy budou při předání kupujícímu opatřeny

vždy nejméně:

 



V--ZP
YOJEHSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O CESKE REPUBLłKY

. povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a

o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů,

 

o oběma částmi osvědčení o registraci vozidla, v nichž bude kupující uveden jako vlastník

automobilu,

o návodem k obsluze a údržbě v českém jazyce,

. servisní knížkou, je-li výrobcem automobilu vydána,

o záručním listem, je-li výrobcem automobilu vydán,

o 2 ks klíčů,

o oběma sadami pneumatik vč. disků s tím, že na automobilech budou instalovány letní či

zimní pneumatiky dle termínu dodání automobilu. Prodávající se vtéto souvislosti

zavazuje, obě sady dodaných pneumatik (tj. zimní a letní) vč. disků budou odpovídat

hmotnostním a rychlostním specifikacím automobilu stanoveným ze strany výrobce

automobilu. Prodávající se dále zavazuje, že dodané letní i zimní pneumatiky budou

v okamžiku předání automobilu zcela nové.

6. Součástí závazku prodávajícího je zajištění registrace automobilu k provozu na pozemních

komunikacích vsouladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného úřadu dle

sídla kupujícího, tedy opatření automobilů registrační značkou kraje hl. města Prahy, dále

dodání a převzetí předmětu koupě v místě plnění v souladu čl. Vl. této kupní smlouvy.

7. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu bez vad a žádné vady zboží

kupujícímu nezamlčet.

8. Vlastnické právo k vozidlům přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí vozidla.

Kupující se v této souvislosti zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost

k realizaci předmětu kupní smlouvy.

9. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude schválen pro provoz na pozemních

komunikacích a bude vyhovovat bezpečnostním standardům, jejichž použití je obvyklé u

obdobných produktů, a rovněž bude odpovídat závazným technickým, bezpečnostním, emisním

a dalším dotčeným právním předpisům platných v České republice.

ČI. IV.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu koupě ve výši 8 452 769,00 Kč bez DPH,

tj. 10 227 850,49 Kč včetně DPH za celý předmět koupě. VoZP ČR v této souvislosti prohlašuje,

že u tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani ve smyslu § 92a odst. 2 a odst. 3 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.

235/2004 Sb.&quot;) a na zdanitelná plnění se neuplatní režim přenesené daňové povinnosti.

Kupní cena uvedená v čl. lV. odst. 1 kupní smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

3. Úprava kupní cenyje možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH mající vliv na předmět

kupní smlouw uvedený v čl. llI. kupní smlouvy. V případě změny sazby DPH se smluvní strany

dohodly, že k cenám bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění. Tato změna nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu kupní

smlouvy a nebude proto pořizován dodatek.

4. Kupní cena zahrnuje rovněž povinnou výbavu podle čl. lll. odst. 5 této kupní smlouvy a obsahuje

i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby realizace

3



V-ZP
&#39;goasusmi ZDRAVOTNÍ Poaisřovm

O CESKE REPUBLIKY
 

předmětu kupní smlouvy, rovněž autorizovaný záruční servis na dodaný předmět koupě po dobu

trvání záruční doby.

ČI. v.

Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě takto:

o 2 ks osobních automobilů nižší střední třídy - do 52 týdnů od účinnosti kupní smlouvy;

o 8 ks osobních automobilů střední třídy - do 52 týdnů od účinnosti kupní smlouvy;

. 1 ks osobního automobilu vyšší střední třídy - do 52 týdnů od účinnosti kupní smlouvy;

o 1 ks osobního automobilu vyšší střední třídy - do 52 týdnů od účinnosti kupní smlouvy;

. 2 ks osobních automobilů třídy SUV - do 52 týdnů od účinnosti kupní smlouvy.

2. Kupující si vyhrazuje změnu závazku z kupní smlouvy spočívající v možnosti prodloužit lhůtu

pro dodání předmětu koupě v průběhu trvání kupní smlouvy o dobu nezbytně nutnou z důvodu

vyšší moci či zdůvodu spočívajícím na straně výrobce (např. zdůvodu zastavení výroby

vdůsledku nedostatku výrobního materiálu, nedostatku zaměstnanců v důsledku nakažlivé

infekční choroby, apod.), a to dodatkem ke kupní smlouvě.

ČI. VI.

Místo plnění

1. Místem plnění je provozovna prodávajícího na území hl. města Prahy nebo v případě, že

prodávající nemá provozovnu na území hl. m. Prahy, považuje se za místo plnění sídlo

kupujícího.

ČI. vu.

Způsob dodání

1. Vozidla budou předána kupujícímu a jím převzata na základě písemného předávacího protokolu

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Prodávající je oprávněn vozidla

předat kupujícímu i jednotlivě.

2. Prodávající podpisem této kupní smlouvy potvrzuje, že je autorizovaným dodavatelem

automobilů pro Českou republiku.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě připravený k řádnému provozu a po provedení

kompletního tzv. předprodejního servisu (zahrnující mimo jiné: vizuální vnější kontrolu karoserie

a spodní části vozidla, vizuální kontrolu interiéru a všech elektricky ovládaných prvků, kontrolu

upevnění šroubů kol a jejich utažení, kontrolu nahuštění pneumatik na předepsaný tlak, kontrolu

provozních kapalin - chladicí kapaliny, motorového oleje a brzdové kapaliny, kontrolu

elektroniky včetně akumulátoru atd., tj. vozidlo musí být vokamžiku odevzdání kupujícímu

připraveno k okamžitému provozu na všech dostupných typech pozemních komunikací v Ceské

republice, a to včetně naplnění všech provozních kapalin dle doporučení výrobce vozidla,

minimálně však 5 litrů pohonných hmot).

4. Prodávající je rovněž povinen kupujícímu předat doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání

4



V-ZP
vomnsxă ZDRAVOTNÍ POJłŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ. REPUBLlKY
 

vozidel.

5. Kupujicí je povinen při převzetí předmětu plnění od prodávajícího zkontrolovat, zda vozidla

nemaji viditelné vady a provést zkušební jízdu. Kupující provede kontrolu:

dodaného typu vozidla a jeho vybavení,

zjevných jakostních vlastností vozidla,

zda nedošlo k poškození vozidla při přepravě,

dodaných dokladů.

6. V případě zjištěných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což uvede do

předávacího protokolu, a to včetně důvodů odmítnutí převzetí.

ČI. VIII.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající vystaví pro každé vozidlo samostatnou fakturu

s vyúčtováním kupní ceny za dané vozidlo. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit nejdříve po

převzetí příslušného vozidla kupujícím, konkrétně po podepsání předávacího protokolu bez

výhrad, ve kterém bude uvedeno přesné označení dodaného vozidla.

2. Kupující obdrží vždy originál faktury.

3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb. o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb.

4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující uhradí fakturou

vyúčtovanou kupní cenu na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této kupní smlouvy.

Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné vady v obsahu podle kupní smlouvy anebo

podle příslušných právních předpisů. Ve vrácené faktuře musi kupující vyznačit důvod vrácení.

Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta dle čl. Vlll.

odst. 4 kupní smlouvy běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury

kupujícímu.

6. Všechny částky vKč poukazovaně mezi kupujícím a prodávajícím na základě této kupní

smlouvy musi být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených

s převodem na jejich účty.

7. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením této kupní smlouvy nerozhodl, že

prodávající je nespolehllvým plátcem ve smyslu § 106a zákona č.235/2004 Sb. (dále jen

„nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že prodávající je

nespolehllvým plátcem, zavazuje se prodávající o tomto informovat kupujícího do dvou (2)

pracovních dní. Stane-li se prodávající nespolehllvým plátcem, uhradí kupující prodávajícímu

pouze základ daně, přičemž DPH bude kupUjícím uhrazena prodávajícímu až po písemném

doložení prodávajícího o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně.

8. Prodávající podpisem kupní smlouvy bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohové platby.



V--ZP
vmsąasxlx ZDRAVOTNÍ POJtš&#39;řovuA

O čESKE REPUBLIKY

N

 

ČI. IX.

Záruka za jakost, záruční podmínky a servis

Prodávající podpisem kupní smlouvy potvrzuje poskytnutí komplexní záruky za jakost na

předmět koupě, a to ode dne podpisu předávacího protokolu potvrzujícího akceptaci

vozidla/vozidel bez výhrad. Na všechna dodaná vozidla bude poskytnuta bezplatná záruka za

jakost ode dne protokolárního převzetí vozidla do provozu v délce trvání 60 měsíců nebo do

dosažení 100 000 km, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Prodávající garantuje, že na dodaná vozidla poskytuje záruku výrobce vozidla dané značky

nebo importér do České republiky. Záruka se uplatňuje u servisních partnerů výrobce vozidla

(importéra do CR).

Záruka se vztahuje na vady předmětu koupě, které má v době jeho předání kupujícímu, a na

vady předmětu koupě, které se vyskytnou v záruční době.

Vadu předmětu koupě ze záruky je kupující oprávněn uplatnit u autorizovaného servisu v rámci

ceny vozidla. Prodávající se zavazuje, že pro účely záručního servisu a záručních oprav pro

kupujícího zajistí autorizovaný servis, který bude v dojezdové vzdálenosti do 30 min. do sídla

kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že záruční, resp. garanční prohlídky budou prováděny v takové

frekvenci a v jejich rámci budou provedeny vždy přesně takové úkony, jak je předepsáno

prodávajícím, příp. výrobcem automobilu, jedná-li se o odlišné subjekty.

Čl. x.

Smluvní oku

Pro případ prodlení prodávajícího stermínem dodání vozidel je kupující oprávněn účtovat

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného vozidla bez DPH za každý i započatý den

prodlení s dodáním každého jednotlivého vozidla.

Vpřípadě, že kupující bude vprodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury

prodávajícímu, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

V případě, že prodávající poruší povinnost mlčenlivosti dle čl. XI. odst. 1 kupní smlouvy, je

kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ

porušení.

Veškeré smluvní pokuty dle této kupní smlouvy jsou vždy splatné do 15 dnů od doručení

vyúčtování smluvní pokuty druhé smluvní straně.

Zaplacením smluvní pokuty není právo kupujícího na náhradu škody jakkoliv dotčeno. Oba

nárokyje kupující oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání smluvní pokuty nemá

vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výši a právo na její náhradu.

ČI. XI.

Ostatní a závěrečná ujednání

Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl

při realizaci kupní smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními

předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující

prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této kupní smlouvy.

Dodržení povinnosti mlčenlivosti se prodávající zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců,

případně jiných osob, které prodávající k realizaci této kupní smlouvy použije.

6



V-o-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

10.

11.

ČESKÉ REPUBLłKY
 

Komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, není-li kupní smlouvou stanoveno

jinak. Písemná komunikace se činí prostřednictvím datové schránky či v listinné podobě

doručované prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Kontaktní osoby pro účely kupní smlouvy a osoby pověřené realizací dodávky předmětu koupě:

o za XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX bezpečnostní manažer, tel.: XXXXXXXXXX

XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

. za prodávajícího: XXX XXXXXXXXX fleet manager, tel.: XXXXXXXXXX e-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ke změně pověřených zaměstnanců postačí písemné oznámení druhé smluvní straně a není

tedy nutné v této souvislosti vyhovovat dodatek ke kupní smlouvě.

Prodávající prohlašuje, že jeho vlastnická práva k předmětu koupě nejsou zpochybněna či

právně napadena. Pokud by někdo vůči kupujícímu uplatňoval jakoukoliv pohledávku či jiné

právo na předmět koupě vzniklé před převodem vlastnického práva na kupujícího podle této

kupní smlouvy a spojené s vlastnictvím převáděného předmětu koupě, zavazuje se prodávající

pohledávku zaplatit a jiné právo uspokojit, přičemž zároveň je prodávající povinen nahradit

kupujícímu případnou vzniklou škodu.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této kupní smlouvy byla

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi

smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu

plnění této kupní smlouvy, ledaže je v kupní smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora

uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi

zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Prodávající není oprávněn započítat, zastavit ani postoupit žádné své peněžité nároky vůči

kupujícímu vzniklé na základě této kupní smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného

souhlasu kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího

nepostoupí třetí straně tuto kupní smlouvu nebo jakoukoli její část nebo jakékoli právo, závazek

nebo zájem z této kupní smlouvy vyplývající. Toto ustanovení se nevztahuje na případné právní

nástupce smluvních stran.

Tato kupní smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu kupní smlouvy a všech náležitostech,

které smluvní strany měly a chtěly v kupní smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro

závaznost této kupní smlouvy. Zádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této kupní

smlouvě ani projev učiněný po uzavření této kupní smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s

výslovnými ustanoveními této kupní smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních

stran.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této kupní

smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této kupní

smlouvy. Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této kupní smlouvě, nebude mít

žádná ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv

skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při

jednání o této kupní smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla

druhou smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této kupní smlouvy.

Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této kupní smlouvy primárně řešit smírnou

cestou.

Jednacím jazykem mezi smluvními stranami bude pro veškerá plnění vyplývající z této kupní

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této

kupní smlouvy.



V-ZP
VOJEQSKÁ ZDRAvo&#39;rNí PoušřovuA

O ČESKÉ. REPUBUKY
 

12. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této kupní smlouvy v jejím plném rozsahu

včetně příloh a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit kupní smlouvu podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je

pověřen kupující.

13. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv.

14. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z kupní smlouvy, se

řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem, zákonem č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jakož i dalšími zvláštními

právními předpisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této kupní

smlouvy.

15. Pokud se jakékoliv ustanovení kupní smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se

dohodly nahradit neplatné, právně neúčinně a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,

právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží

smyslu a účelu dotčených ustanovení.

16. Změnit nebo doplnit kupní smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Tyto změny budou v souladu s ustanovením

§ 222 zákona č. 1134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

17. Smluvní strany prohlašují, že předmět kupní smlouvy není plněním nemožným a že kupní

smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

18. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno

vyhotovení obdrží prodávající a jedno vyhotovení obdrží kupující.

19. Smluvní strany shodně prohlašují, že si kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 0 celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

20. Přílohy kupní smlouvy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Příloha č. 2 - Cenik automobilů

11. -09- 2022
Praha dne .........................

Praze dne 12.09.2022

za kupujícího
za prodávajícího

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXX X X XXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

X

X

X

 

lng. Josef XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX VoZP ČR

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX 8

XXX XX XXXXX X

X



Příloha č. 1 kupní smlouvy: Technická specifikace zboží

Technická specifikace zboží

 
legenda

w povinna&#39; výbava vyžadovana&#39; zadavatelem u daného vozidla

prodávající doplní nabízenou hodnotu/parametr vyplněn/m konkrétního údaje
parametr, který nenfzadavateíenru daného vOZIdía Avvžodovdnjaíç dodavatel je&#39; oprávněn jej zadavatel/í nabídnout

»

 

 
 

 

 

   

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

technická specifikace/výbava poznámka

VOZ&#39;dlo

a I b c I d e 4&#39;

obchodní třída
nižší střední střední vyšší střední vyšší střední SUV

karoserie
hatchback liftback combi liftback SUV

motor
zážehový Í zážehový vznětový vznětový vznětový

převodovka typ/ min. počet převodových stupňů Ě

typ/min.

pzžjšřpäevodových
mechanická/6 i mechanická/6 automatická/7 :v

automatická/7 automatická/7

Prodávajícím nabízená hodnota/parametr
I

Š počet převodrstupňü mechanická/Š
Z

mechanická/G automatická/Ž automatická/&#39;7&#39; automatická/7
&#39;š

počet přepravovaných osob
S 5 5 5 5

J

P°h°&quot;
4x2 Í 4x2 .

4x4 ›

l

4x4

barva

V*

bílá
1 A

z bílá
» I

černá
„

černá
t

metalíza/perleť
„

v

ł

Ě
A

v

h „ W

v

w
ł h

1

v

Zdvihový objem motoru (v cm3)
A&#39;

min. 1400 1400 1900 1900

Prodávajícím nabízená hodnota/parametr

v

1498 1498 1968 1968

výkon motoru (v kW)
min. 100 100 140 140

Prodávajícím nabízená hodnota/parametr
110 110

l

147 147

emisní limity C0: kombinované (dle WLTP) v g/km „

max.
125 135 175 180

spotřeba PHM kombinovaná v l/100 km (dle WLTP) max. 6,0 6,0 6,5 7,0

Prodávajícím nabízená hodnota/parametr
5,5 5,4 6 6,4

2 klíče

v v
v v

asistent rozjezdu do kopce
v v v v v

systém udržování jízdního pruhu

H

v v v v

systém rozpoznání únavy řidiče Š

v v v v

bezklíčové startování

v
*v v v

bezklíčové otevírání a zavírání
v v v v

centrální dálkové zamykání
v v v v v

čelní airbagy s vypínánímlalrbagu spolujezdce, hlavový a boční (min. vpředu) v v v v v

kalenní airbag řidiče

v l
A

l „
v

V

v v v .z

dešťový a světelný senzor

v v v v

digitální přístrojový panel
V V V V V

elektrické ovládání oken vpředu
v v v v v

elektrické ovládanl oken vzadu
v v v v v

elektronický stabilizační systém min. ESP
v v v v v

imobilizér

v v v v

::xýi/&#39;ľăž&#39;šm/&quot;mh
sadáků (“apř&#39; “mý/Mt“ odstín/potah min.

›

tmavý/látka tmavý/látka
, 1

tmavý/látka světlýíkůže
.

-ř

„

tmavý/látka

Prodávajícím nabízená hodnota/parametr např. černý/látka, šedý/kůže Černý / látka černý/ látka
černý Alf? ntara l

béžový / kůže Černý l Suedia
kuze (mikrolatka)

zadní strana předních sedadel (např. kůže, koženka, kapsa)

zadní brzdy kotoučové
v v v u v

klimatizace bez freonú
v v v v v

min.

automatická automatická automatická automatická automatická

dvouzónová dvouzónová dvouzónová dvouzáógová dvouzónová

loketní opěrka vpředu
v v v v v

loketní opěrka vzadu
v v v u

230 v zásuvka

&#39;

v v v

hlavní světla vpředu s denním svlcením
LED LED LED Matrix LED

LED zadní světla

v v v v

mlhové přední světlomety
v v

v

ostřikovače předních světlometů
v v v

multifunkční volant s ovládáním rádia a telefonu s pádly pro automatickou převodovku v v v v .z

vyhřívaný volant

v v v

2”.ZL2&#39;LZÍÍLÍÍLěííííTsiitím;2222Íľáíflí&#39;ălt..„
7 s s s s

min. 1x USB, min. 4 reproduktory
pololch

Frodávajícím nabízená hodnota/parametr
5 uhlopříčka v palcích 8

T
10 8 8 8



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

Prodávající,&quot; nab&#39;íz&#39;en&#39;š hodnogě/pmmšn počet U&#39;SB 2×idałoiě + áx&quot;
&#39;

zl datové Ý
&#39;3; 2;; datové &#39;Í

2× žíäăłažěfž; žx&#39;ä&#39;amvéf zk&quot; Í

,

1
j y „

napajeCI napajecr gľlapajECl napajeCl W,”
napajeci

Pradávajícím nabízená hodnota/parametr i počet reproduktorů
&#39;

8 10 . 8

bezdrátové propojení l

i

telefonu
v v v

7
v

í

v

digitální radiopříjem
v v v v v

palivová nádrž
min. velikost v litrech 50 45 65 65 55

palubní počítač multifunkční
v v v v v

parkovací senzory vzadu
v v v v

parkovací senzory vpředu

. ,

„ „. „ „ .,

v v v

parkovací kamera vzadu

=

v v

plastové lemy blatnlků „

v

v)
_ _

. k x

pneu letní s disky - ALU/ocel (Ocelové s celoplošnými kryty l
min, velikostv

16/alu 17/alu 18/alu 18/alu
Š

18/alu

kol) . .
.

Pa&#39;ClCh/maľeľ&#39;a&#39; -

i i „

..
.

.

l
.

Pradávajici&#39;m nabízená hodnota/parametr
&#39;

velikost v palcích 16 alu 17 alu 18 alu 18 alu ž 18 alu

přední sklo tónovaná, zadní okno a zadní boční skla zatmavená- to vše v souladu s platnou

&#39;

v

&#39;=

právní úpravou České republiky

v v v v V

příprava pro tažné zařízení
v v v

senzorové otvírání pátých dveří
.

v v ~ v

sítě do zavazadlového prostoru

.„

v&#39;
„

i
1

v v v š v

start/stop systém
v

›

v

~

v

ý

v v

stěrač zadního oknasostřikovačem
i&#39;

_

.
.Ů »V ,

v.
, ..

..

v

střešní nosič

.

.
„ H 1 .

v* „1
›

.
i łv

systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na všech sedadlech
&#39;

V 1
x V ~ x

v

.

1

.. H i A

v

ň

.,

v

tempomat (např. adaptivní, s omezovačem rychlosti)
v v v g v g v

varianta
somezovačem s omezovačem s omezovačem í adaptivní

ž
adaptivní

rychlosti rychlosti rychlosti i 4;

varování před hrozící kolizí včetně nouzového brzdění
v v v v v

vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná
v v v v v

vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná
v v v v v

vnitřní zpětné zrcátko s automat. stmíváním
v v v v v

vnitřní LED osvětlení ambientní

V

v v v v

volba jízdního režimu
v v v v

vyhřívané čelní sklo
v v v v v

vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla
v v u v

vyhřívaná sedadla přední
v v v v

výškově nastavitelná obě přední sedadla - elektricky

A

v

sklopná opěra sedadla spolujezdce vpředu
v

zadní opěry sedadel dělené sklopné
v v v v v

2:2:3:::fiťthžfgrnizzăľontzzkouL
napr. dojezdové,

~

min. hgzălggé neplno-hodnotné neplno-hodnotnév neplno-hodnotnéš dojezdové

=

např. dojezdové lno-

Pradávajícím nabízená hodnota/parametr š neplnohodnotné hroziotné neplno~hodnotné naplno-hodnotné,naplno-hodnotné; dojezdové

plnohodnotné ,

&#39;

příruční zvedák vozu

v v v v
›

v

klíč na matice (šrouby) kol vozidla
v v v v š v

tažné lano
v v v v š

pryžové rohože vpředula&#39;vzadu (4 ks):
1

4 «

v“
ł

v

A

v v

I

celoroční koberec do zavazadlového&#39; prostoru
M

v

M x”, „,

»k
1 „

v

„

l

v&#39;
4

v

ochranná fólie nákladové hrany zadního nárazníku

Š

v

v

v

m
„. l

zámek řazení (min. mechanický)
v v

V&#39;

v

Z

;
&#39;

;

v

sada 4 ks originálních zimních kol (pneu na hliníkových nebo
_

ocelových discích s celoplošnými kryty kol, předepsaných min. Alu 16&quot; Alu 16&quot; Alu 18&quot;
4

Alu 18&quot; : Alu 17&quot;

výrobcem vozidla)

I ž

Prodávajícím nabízená hodnota/parametr

v

H v

např. Alu 17&quot;

H \ w k

wlidu 16&quot;
i

&#39;v

Alu 16“ Alu 18“

V
W ł

Alu 18&quot;

k

V

Alu 17“&#39;
a

  
pozn. dodavatel doplní údaje, hodnoty a parametry nabízeného zboží do žlutě podbarvených polí, a to minimálně v rozsahu údajů, hodnot a parametrů požadovaných zadavatelem ve

sloupci
&quot; technická specifikace/výbava&quot;. Hodnoty předvyplněnéjsou povinne&#39; a neměnné.



íloha č. 2 Kupní smlouvy - Ceník automobilů

Ceník automobilů

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Zadavatel:

Název Vojenská zdravotní pojišťovna ČR

IČ 47114975

Adresa Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9

takto vyznačené pole vyplní účastník o zakázku

Dodavatel:

Název AUTO-BRANKA, spol. s r.o.

l 49245589

Adresa Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4  
 

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny:

Učastník musi vyplnit všechny níže uvedené položky.

 

Položka Specifikace položky Počet ks
 

Cena /MJ bez DPH
  

Cena bez DPH

 

 

Nový osobni automobil nižší střední třídy pro přepravu 5 osob, s 5-ti dvéřovou karosérií hatchback,

a)
zážehovým motorem, mechanickou převodovkou, v barvě bílá metalická

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   

1
Tovární značka:

ŠKODA

2
Obchodni označení modelu:

SCALA

.

3
Cena za automobil, dle technické specifikace:

2&#39;00 425 924&#39;00 KČ 851 848&#39;00 KČ

b
Nový osobní automobil střední třídy pro přepravu 5 osob, s 5-ti dvéřovou karosérií Iiftback, zážehovým

)
motorem, mechanickou převodovkou, v barvě bílá metalická

1
Tovární značka:

ŠKODA

2
Obchodní označení modelu:

OCTAVIA

3
Cena za automobil, dle technické speciñkaoe:

8&#39;00 509 246&#39;00 Kč 4 073 968&#39;00 Kč

 

 

Nový osobní automobil vyšší střední třídy pro přepravu 5 osob, s 5-ti dvéřovou karosérií combi, vznětovým

c)
motorem, automatickou převodovkou, pohonem všech kol, v barvě černá metalická

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   

1
Tovární značka:

ŠKODA

2
Obchodní označení modelu:

SUPERB COMBI

3
Cena za automobil. dle technické specifikace:

1&#39;00 879 866&#39;00 Kč 879 866-00 KČ

d
N°Vý °s°b&quot;í a”&#39;°”&#39;°b” Vyšší Střední třídy pro přepravu 5 osob, s 5-0&#39; dvéřovou karosérií Iiftback,

)
vznětovým motorem, automatickou převodovkou, pohonem všech kol, v barvě šedá metalická

1
Tovární značka:

ŠKODA

2
Obchodní označení modelu:

SUPERB

3
Cena za automobil, dle technické specifikace:

1,00 883 403,00 Kč 883 403,00 Kč

 

 

e
Nový osobní automobil třídy SUV pro přepravu 5 osob, s 5-ti dvéřovou karoserií, vznětovým motorem,

) automatickou převodovkou, pohonem všech kol, v barvě černá metalická

 

 

 

Cena za automobil, dle technické specifikace:  

1
Tovární značka:

ŠKODA

2
Obchodní označení modelu:

KOD&#39;AQ

3 2.00 881 842,00 Kč 1 763 684,00 Kč

   
 

 
Celková cena v Kč bez DPH:

 
8 452 769,00 KČ

 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) je relevantní pro hodnotící kritérium předmětné VZ (modře podbarvené pole)

 


